[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2022

     № 183
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21 мая 2020 года № 242 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения затрат на организацию ритуальных услуг и содержание общественных кладбищ»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21 мая 2020 года № 242 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения затрат на организацию ритуальных услуг и содержание общественных кладбищ» следующее изменение:
1) В пункте 5 слова «на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.» заменить словами «на начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации   Колпашевского  городского  поселения Волкова А.А.»
2) Пункт 21 приложения изложить в следующей редакции:
«21. Администрация Колпашевского городского поселения проводит проверку соблюдения Получателем субсидии порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результатов их предоставления, а уполномоченный орган муниципального финансового контроля проводит проверку в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о.Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Волков

Е.Н.Порошина
5 06 66